[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇЕРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ   РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                        ЙЫШАНУ

   2018 ç. ноябрĕн  15-мĕшĕ  58-№

                 Михайловка     ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15  ноября  2018 г.  № 58
            деревня    Михайловка

         О проведении публичных слушаний
В соответствии со статьей 15 Устава Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и Положения «О бюджетном процессе Михайловского сельского поселении Цивильского района Чувашской Республики»  администрация Михайловского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О бюджете Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  «05» декабря 2018 года в 12 часов в здании  Михайловского сельского дома культуры по адресу:                                                       Чувашская Республика, Цивильский район, д. Михайловка, ул. Чапаева, д.14.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Михайловского  сельского поселения
                                                         Г.И.Николаев